МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(Минсоцзащита Алтайского края)

ПРИКАЗ

OS ^ tf-jSjl lPXa
г. Барнаул ' '

О внесении изменения в приказ
Министерства социальной защиты
Алтайского края от 20.10.2020
№ 27/Пр/338

В соответствии с пунктом 6 постановления Правительства Российской
Федерации от 30.11.2020 № 1969 «Об особенностях формирования ежегод
ных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивиду
альных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и
внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государствен
ного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных
планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей» приказываю:

1. Внести в приказ Министерства социальной защиты Алтайского края
от 20.10.2020 № 27/Пр/338 «Об утверждении Плана проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год» (в редакции
от 24.12.2020 № 27/Пр/413, от 26.03.2021 № 27/Пр/101) изменение, исключив
из Плана, утвержденного указанным приказом, следующие юридические ли
ца:

краевое государственное бюджетное учреждение социального обслу
живания «Комплексный центр социального обслуживания населения города
Славгорода» (ИНН 2210003202);

краевое государственное бюджетное учреждение социального обслу
живания «Комплексный центр социального обслуживания населения Троиц
кого района» (И1Ш 2281004442);

краевое государственное бюджетное стационарное учреждение соци
ального обслуживания «Рубцовский специальный дом-интернат для преста
релых и инвалидов» (ИЬШ 2209011294);

краевое государственное бюджетное стационарное учреждение соци
ального обслуживания «Егорьевский детский психоневрологический интер
нат» (PfflH 2239000758);

краевое государственное бюджетное учреждение социального обслу
живания «Краевой социально-реабилитационный центр для несовершенно-

летних «Дружба» (ИНН 2231004655).
2. Отделу по работе со средствами массовой информации управления

по социальной политике (Лучко Г.С.) разместить настоящий приказ на офи
циальном сайте Министерства социальной защиты Алтайского края.

Министр Н.В. Оськина